

# Getränke Oase

Mittas | DIE GETRÄNKE KÖNNER

Neu  
im  
Sortiment!

Eiswürfel

oder

Crushed Ice

2 kg  
(1 kg = 1,50 €)

**2.99**

**VELTINS**

Pilsener  
20 x 0,5l  
(1l = 1,30€)

**12.99**

zzgl. 3,10€ Pfand



Bitte ein Bit

**Bitburger**

versch. Sorten  
20 x 0,5l  
(1l = 1,30€)

**12.99**

zzgl. 3,10€ Pfand



**JEVER**

versch. Sorten  
20 x 0,5l  
(1l = 1,30€)

**12.99**

zzgl. 3,10€ Pfand



**PAULANER**

Feinste Münchner Brauerei

versch. Sorten  
20 x 0,5 Liter  
(1 Liter = 1,50€)

**14.99**

zzgl. 3,10€ Pfand

**Fanta**

versch. Sorten  
12 x 1 Liter  
(1 Liter = 0,83€)

*Coca-Cola* **Sprite**

**9.99**

zzgl. 3,30€ Pfand

*Apollinaris*

Classic, Medium,  
Lemon  
10 x 1 Liter  
(1 Liter = 0,50 €)

**4.99**

zzgl. 3,00€ Pfand

Getränke Oase Mittas, 47807 Krefeld-Fischeln, Willicher Straße 7 • Inhaberin: Getränke Oase GmbH, Telefon 02151/36 59 815

Öffnungszeiten: Montag - Freitag 9.00 - 19.00 Uhr, Samstag 8.00 - 16.00 Uhr • Angebote gültig vom 16. - 22.6.2017